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OPA.0002.1.2023.DB 

PROTOKÓŁ NR XXVIII/2023 

z obrad XXVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo 

w dniu 10 lutego 2023 r. 

Obradom XXVIII Sesji VIII kadencji Rady Gminy Bakałarzewo przewodniczył Przewodniczący 

Rady Gminy Bakałarzewo Grzegorz Kozłowski. 

Protokołowała Dorota Brogowska. 

Obrady Sesji rozpoczęto o godz. 9:06 

Miejsce obrad – sala Gminnej Bibliotece Publicznej w Bakałarzewie, ul. Młyńska 11. 

W sesji uczestniczyli radni, sołtysi i zaproszeni goście według list obecności stanowiących 

załączniki numer 1 do protokołu. 

Pkt 1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Grzegorz Kozłowski otworzył sesję wypowiadając słowa: 

„Otwieram XXVIII Sesję VIII kadencji Rady Gminy Bakałarzewo”. Poinformował, że Sesja jest 

nagrywana i transmitowana na żywo. Następnie powitał przybyłych na sesję gości, sołtysów, 

radnych oraz pracowników urzędu. Przewodniczący Rady Gminy sprawdził obecność i 

stwierdził, że ustawowy skład rady wynosi 15 radnych, jeden mandat jest nieobsadzony, 

obecnych jest 13 radnych i 1 radny jest nieobecny. 

Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik numer 2 do protokołu. 

Pkt 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo Grzegorz Kozłowski stwierdził, że porządek obrad 

XXVIII zwyczajnej Sesji radni otrzymali wraz z materiałami na sesję. Przewodniczący poddał 

pod głosowanie porządek obrad. Radni jednogłośnie w głosowaniu jawnym 13 głosów „za” 

przyjęli porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1) Otwarcie sesji. 

2) Przyjęcie porządku obrad. 

3) Przyjęcie protokołu z obrad XXVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakałarzewo. 

4)  Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał. 

5) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Bakałarzewo na lata 2023 – 2029. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2023.   

7)  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Bakałarzewo. 

8) Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 

instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

świadczone na terenie gminy Bakałarzewo. 
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9)  Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w 

formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

10) Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i 

żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na 

lata 2019-2023. 

11) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu na 

realizację zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania przemocy rodzinie. 

12)  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bakałarzewie. 

13)  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

14) Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Bakałarzewo – Osiedle Szkolne II. 

15)  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej części wsi Nowa Wieś. 

16) Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie za 

2022 r. Potrzeby z terenu Gminy Bakałarzewo w zakresie pomocy społecznej na 2023 rok. 

17) Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla gminy Bakałarzewo na lata 2021-2026 w 2022 r. 

18) Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za 

2022 r. 

19) Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na realizacje Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2022 r. 

20) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

21) Sprawozdanie za rok 2022 z realizacji „Programu współpracy Gminy Bakałarzewo z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021 i 2022”. 

22) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Gminy Bakałarzewo 

za 2022 rok. 

23) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bakałarzewo za 2022 rok. 

24) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Bakałarzewo  

za 2022 rok. 

25) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bakałarzewo  

za 2022 rok. 
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26) Informacja o działaniach podejmowanych wobec urzędu gminy Bakałarzewo w 2022 r. 

przez podmioty wykonujące zawodowo działalność lobbingową. 

27)  Zapytania i wolne wnioski. 

28) Zakończenie obrad XXVIII sesji Rady Gminy Bakałarzewo.  

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 3 do protokołu. 

Pkt 3. Przyjęcie protokołu z obrad XXVII zwyczajnej Sesji Rady Gminy Bakałarzewo. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewa poinformował, że protokół z XXVII zwyczajnej Sesji 

Rady Gminy Bakałarzewo radni otrzymali waz z materiałami na sesję. Przewodniczący zapytał 

czy są uwagi do protokołu. Uwag nie zgłoszono, protokół został poddany pod głosowanie. W 

głosowaniu jawnym imiennym wzięło udział 13 radnych na ogólną liczbę obecnych podczas 

głosowania 13 radnych. „Za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 

0 głosów. Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo stwierdził, że protokół z obrad XXVII 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo został przyjęty jednogłośnie. 

 Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 4 do protokołu. 

Pkt 4. Informacja z działalności Wójta między sesjami oraz realizacji uchwał. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo udzielił głosu Wójtowi, który przedstawił informację 

z pracy między sesjami oraz realizacji uchwał. Informacja z działalności Wójta między sesjami 

oraz realizacji uchwał stanowi załącznik numer 5 do protokołu. 

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Bakałarzewo na lata 2023 – 2029. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo udzielił głosu Skarbnik Gminy Bakałarzewo 

Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 

13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. 

Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakałarzewo 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 6 do 

protokołu.  

 Uchwała nr XXVIII/312/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Bakałarzewo na lata 2023 – 2029 stanowi załącznik numer 7 do protokołu.  

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2023.   

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo udzielił głosu Skarbnik Gminy Bakałarzewo 

Helenie Kiersnowskiej, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący 

Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 

13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. 

Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy Bakałarzewo 

jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik numer 7 do 

protokołu.  

 Uchwała nr XXVIII/313/2023 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 

2023 stanowi załącznik numer 8 do protokołu.   
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Pkt 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Bakałarzewo. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym jawnym 

wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 

0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada Gminy 

Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik 

numer 8 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/314/2023 w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie gminy Bakałarzewo stanowi załącznik numer 9 do protokołu. 

Pkt 2. Podjęcie uchwały w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych świadczone na terenie gminy Bakałarzewo. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 10 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/315/2023 w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i 

transportu nieczystości ciekłych świadczone na terenie gminy Bakałarzewo stanowi 

załączniki do numer 11 do protokołu. 

Pkt 3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo udzielił głosu kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Marii Szwejser, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 12 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/316/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie 

dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
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żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2019-2023 stanowi załącznik numer 13 do protokołu. 

Pkt 4. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 14 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/317/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku 

celowego na zakup posiłku i żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 stanowi załącznik numer 15 do 

protokołu. 

Pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania 

przemocy rodzinie. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 16 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/318/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Suwalskiemu na realizację zadań z zakresu interwencji kryzysowej i przeciwdziałania 

przemocy rodzinie stanowi załącznik numer 17 do protokołu. 

Pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bakałarzewie. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo udzielił głosu kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Marii Szwejser, która omówiła projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 17 do protokołu.  
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Uchwała nr XXVIII/319/2023 w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bakałarzewie stanowi załącznik numer 18 do protokołu. 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo omówił projekt uchwały. Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu imiennym 

jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 12 głosów, „przeciw” oddano 0 głosów, 

„wstrzymało się” 1 głos. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania stwierdził, że Rada 

Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz głosowania stanowi 

załącznik numer 19 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/320/2023 w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków stanowi załącznik numer 20 do protokołu. 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części wsi Bakałarzewo – Osiedle Szkolne II. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Bakałarzewo, który omówił projekt 

uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” 

oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania 

stwierdził, że Rada Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik numer 21 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/321/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części wsi Bakałarzewo – Osiedle Szkolne II stanowi 

załącznik numer 22 do protokołu. 

Pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego zachodniej części wsi Nowa Wieś. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Bakałarzewo, który omówił projekt 

uchwały. Uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

W głosowaniu imiennym jawnym wzięło udział 13 radnych: „za” oddano 13 głosów, „przeciw” 

oddano 0 głosów, „wstrzymało się” 0 głosów. Przewodniczący w oparciu o wyniki głosowania 

stwierdził, że Rada Gminy Bakałarzewo jednogłośnie podjęła uchwałę. Imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik numer 23 do protokołu.  

Uchwała nr XXVIII/322/2023 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zachodniej części wsi Nowa Wieś stanowi załącznik 

numer 24 do protokołu. 

Pkt 10. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bakałarzewie za 2022 r. Potrzeby z terenu Gminy Bakałarzewo w zakresie pomocy 

społecznej na 2023 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 25 do protokołu. 
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Pkt 11. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie dla gminy Bakałarzewo na lata 2021-2026 

w 2022 r. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 26 do protokołu. 

Pkt 12. Sprawozdanie z realizacji ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej za 2022 r. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 25 do protokołu. 

Pkt 13. Sprawozdanie z wykorzystania środków finansowych na realizacje Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii w 2022 r. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 26 do protokołu. 

Pkt 14. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 27 do protokołu. 

Pkt 15. Sprawozdanie za rok 2022 z realizacji „Programu współpracy Gminy 

Bakałarzewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2021 i 2022”. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 28 do protokołu. 

Pkt 16. Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 27 do 

protokołu. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 29 do protokołu. 

Pkt 17. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Gminy 

Bakałarzewo za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 30 do protokołu. 

Pkt 18. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bakałarzewo  

za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 31 do protokołu. 

Pkt 19. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 

Bakałarzewo za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 32 do protokołu. 

Pkt 20. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bakałarzewo za 2022 rok. 

Uwag do sprawozdania nie było. Sprawozdanie stanowi załącznik numer 33 do protokołu. 

Pkt 21. Informacja o działaniach podejmowanych wobec Urzędu Gminy Bakałarzewo 

w 2022 r. przez podmioty wykonujące zawodowo działalność lobbingową. 

Przewodniczący Rady Gminy Bakałarzewo poinformował, że w roku 2022 podmioty 

wykonujące zawodowo działalność lobbingową nie podejmowały działań wobec Urzędu Gminy 

Bakałarzewo. 

Pkt 22. Zapytania i wolne wnioski. 
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Przewodniczący Rady Gminy zadał pytanie czy ktoś z obecnych wyraża chęć przedstawienia 

zapytań lub wolnych wniosków. Głos zabrał Pan Tadeusz Naumowicz sołtys wsi Stary 

Skazdub, który poruszył problem związany z przepustami na drodze we wsi Stary Skazdub, 

braku zabezpieczeń na drodze powiatowej prowadzącej do tej wsi i potrzebie wymiany 

wyblakłych znaków drogowych. Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wójtowi Gminy 

Bakałarzewo Tomaszowi Naruszewiczowi, który omówił podjęte działania odnośnie drogi 

gminnej we wsi Stary Skazdub. W sprawach związanych z drogami powiatowymi głos zabrał 

Radny Powiatowy Stefan Biłda, który omówił potrzeby Gminy Bakałarzewo w tym zakresie.  

Pkt 5. Zakończenie obrad XXVIII sesji Rady Gminy. 

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXVIII 

zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo VIII kadencji. 

Obrady sesji zakończono o godzinie 10:00.  Na tym protokół zakończono.  

 

Protokół sporządziła: 

Dorota Brogowska 

   

Przewodniczący Rady Gminy  

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

  

 


